平成１９年２月２６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ ツ
代表者の
役職氏名

代 表 取 締 役 社 長 三 浦 正 英

(コード番号：９３６６ 東証二部)
問合せ先 取締役人事･総務部長 尾 留 川 一 仁
電話番号 ０３－３４７１－００１１ ( 代表 )

記念配当に関するお知らせ

当社は、平成１９年２月２６日開催の取締役会において、平成１９年３月期の１株当たり

配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．配当予想修正の理由

当社株式は、平成１９年３月１日に東京証券取引所市場第一部に指定されることとな

りました。また当社は、平成１９年３月２７日には創立６０周年を迎えます。これも

ひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と、心より感謝申しあげま

す。

つきましては、株主各位のご支援に感謝の意を表するため、平成１９年３月３１日の

株主様に対し、期末普通配当１株当たり１２円２５銭に記念配当２円７５銭を加え、

１５円の配当の実施を平成１９年６月下旬開催予定の第６２期定時株主総会に付議す

る予定であります。

２．修正の内容
 中間配当金(実施済) 期末配当金 年間配当金

前回予想
(平成１８年１０月３０日)

１２.２５円 １２.２５円 ２４.５０円

今回修正予想 １２.２５円
１５.００円

(普通配当１２.２５円)
(記念配当 ２.７５円)

２７.２５円
(普通配当２４.５０円)
(記念配当 ２.７５円)

[ご参考]

前期実績
(平成１８年３月期)

１２.２５円 １２.２５円 ２４.５０円

(注)平成１９年３月期の中間配当金は、平成１８年１２月１４日から平成１９年１月１２日までの期間におい

て支払済みであります。

以 上